
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  16     DEL  29/06/2020

OGGETTO Conferma tariffe diritti imposta comunale sulla pubblicità e diritto
sulle pubbliche affissioni anno 2020.

ELEMENTI IL CONSIGLIo
ESSENZIALI Vista la proposta inerente: “Conferma tariffe diritti imposta comunale

sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni anno 2020”.
Ad unanimità di voti
I)ELJ BERA
1) [)i approvare la proposta con oggetto: “Conferma tariffe diritti
imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni
anno 2020’.
IL CONSIGLIO
Considerata l’urgenza di provvedere in merito.
Ad unanimità di voti,
DELIBERA
Di rendere la presente immediatamente esecutiva.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


